
ROZSTAW PILASTRÓW  1,40m

30.0
300.0

420.0

225.0 30.0 225.0

30
0.0

24
0.0

480.0

45.0

32
5.0

30.0

32
5.0

R5.0

40.0
5.0

30.0

45.0 30.0

32
5.0

R5.0

40.0
5.0

30.0

7.0 30.0

32
5.0

7.0 30.070
.0

350.0

31
0.0

W170_K432405

K432415X

K432420X

32
0.0

W170_K432405

K432415X

K432420X

350.0

32
0.0

W170_K432405

K432415X

K432420X

1050.0 350.01050.0

32
5.0

37
5.0

32
.0

35.0 35.0

32
.0

35.0 35.0

55
3.0

55
3.0

35.0 35.0

32
5.0

35.0

32
.0

29
7.2

25
9.2

21
5.8

21
5.8 25
8.1

29
7.2

35.0 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

R1
92

.0

22
9.6

80
.0

80
.0

16
.0

48
.0

16
.0

55.9
8.3

45.8

13.5 14.5
12.3

45.8
6.4
39.4

16.5 14.518.8
42.9

7.4
74.9

58
.283

.6

80
.7

56.9
8.9

55.1 14.2
17.8

46.2

16.0

16.0

16.016.0

195.6

199.1

80
.0

417.1

20
0.0

168.9

162.4

R100
.0

14.510
.6

11.6

MODUŁ  1,40 mMODUŁ  1,40 m

3,22+

3,30+
3,28+ 5,08+

8,83+8,83+ 3,28+

3,30+

0,03+

3,28+

0,03+

3,28+

0,03+

20,0

200.0

1120.0 280.0280.0

15
0.0

17
0.0

20
0.0

40
0.0

40
0.0

20
0.0

12
0.0

1120.0

32
0.0

280.0

30
.0

37
5.0

35.0 35.0

5,08+

8,83+

37
5.0

35.0 35.0

5,08+

8,83+

32
.0

35.0 35.0

R192.0R192.0

10
0.0

3,28+

50
.0

15.015.0

17
.0

3.0 12
.0

32
.0

17
.0

3.0 12
.0

32
.0

17
.0

3.0 12
.0

32
.0

17
.0

3.0 12
.0

32
.0

17
.0

3.0 12
.0

32
.0

PW-A
5.1

O B U D O W Y   Z   B L A C H Y

1: 5

AutoCAD SHX Text
RZUT

AutoCAD SHX Text
ŁĄCZNIK  KOŁEK SZYBKIEGO MONTAŻU M 8/ 80 CO  0,6m 

AutoCAD SHX Text
SŁUP ŻELBETOWY

AutoCAD SHX Text
ZAMKNIĘCIE I USZCZELNIENIE  OBUDOWY SŁUPA OD GÓRY

AutoCAD SHX Text
WKRĘT SAMOWIERCĄCY 4,8X19  Z PODKŁADKĄ EPDM CO OK. 60 CM LUB INNY SYSTEM MONTAŻU PILASTRÓW

AutoCAD SHX Text
PANEL BLACHY  30/ 7cm WYS. 3,25m (OD +0,03 DO +3,28)

AutoCAD SHX Text
 SYSTEM ELEWACYJNY ETICS: TYNK DEKORACYJNY Z DODATKIEM MIKI  KOLOR GRAFITOWY NA WEŁNIE MINERALNEJ 

AutoCAD SHX Text
PIONOWA LISTWA PCV   ELEWACYJNA 30/ 20mm Z SIATKĄ  KOLOR CZARNY. NP. BELLAPLAST  BP 11 H3 RS L300 RAL9005 

AutoCAD SHX Text
ZAMKNIĘCIE I USZCZELNIENIE  OBUDOWY PILASTRA OD GÓRY

AutoCAD SHX Text
WIDOK ZWIEŃCZENIA KOLUMNY

AutoCAD SHX Text
OBRÓBKA BLACHARSKA  NA KRAWĘDZI SUFITU PODWIESZONEGO

AutoCAD SHX Text
PILASTRY (P1) GRANATOWE            7 SZT. PILASTER (P1') GRANATOWY SKRÓCONY)  1 SZT. PILASTRY (P2) POMARAŃCZOWE         9 SZT. 

AutoCAD SHX Text
OBUDOWA Z BLACHY  30/ 48cm WYS. 3,25m  (OD +0,03 DO +3,28)

AutoCAD SHX Text
KOLUMNY GRANATOWE (K1) 4 SZT. KOLUMNY  (K2) POMARAŃCZOWE  3 SZT. 

AutoCAD SHX Text
OBUDOWA Z BLACHY  RZUT

AutoCAD SHX Text
WYMIARY W "mm"

AutoCAD SHX Text
WYMIARY W "mm"

AutoCAD SHX Text
WYMIARY W "cm"

AutoCAD SHX Text
WYMIARY W "cm"

AutoCAD SHX Text
SYSTEM  PODKONSTRUKCJI  ELEWACYJNEJ  

AutoCAD SHX Text
OBUDOWA Z BLACHY DLA  SŁUPKÓW  MIĘDZYOKIENNYCH RZUT

AutoCAD SHX Text
1 SZT. 

AutoCAD SHX Text
2 SZT. 

AutoCAD SHX Text
2 SZT. 

AutoCAD SHX Text
1 SZT. 

AutoCAD SHX Text
1 SZT. 

AutoCAD SHX Text
1 SZT. 

AutoCAD SHX Text
1 SZT. 

AutoCAD SHX Text
18 SZT. 

AutoCAD SHX Text
20 SZT. 

AutoCAD SHX Text
ZESTAWIENIE OBUDÓW Z BLACHY  FILARKÓW MIĘDZYOKIENNYCH  

AutoCAD SHX Text
NAPIS ŚWIECĄCY Z NAZWĄ ZAKŁADU  NA SAMONOŚNEJ  KONSTRUKCJI Z BLACHY  LOGO Z BLACHY, PODŚWIETLANE OD TYŁU    

AutoCAD SHX Text
1 KLP. 

AutoCAD SHX Text
UWAGA: RYSUNEK POGLĄDOWY,  OBUDOWA  REALIZOWANA MOŻE BYC  WG INNEGO SYSTEMU  PODKONSTRUKCJI  ELEWACJI WENTYLOWANYCH

AutoCAD SHX Text
PANEL Z  BLACHY 2 KOLORY  NAPRZEMIAN  

AutoCAD SHX Text
SŁUPKI  ŻELBETOWE  28/ 20cm  

AutoCAD SHX Text
K O L U M N A 

AutoCAD SHX Text
OBRYS ŻELBETU

AutoCAD SHX Text
P I L A S T R Y 

AutoCAD SHX Text
F I L A R K I   M I Ę D Z Y O K I E N N E  

AutoCAD SHX Text
GŁEBOKOŚC WSZYSTKICH  LITER 20cm

AutoCAD SHX Text
BLACHA

AutoCAD SHX Text
TWORZYWO SZTUCZNE  PRZEŚWIETLANE W  KOLORZE JAK BLACHA

AutoCAD SHX Text
USZCZELNIENIE OBWODOWE  SILIKON KOLOR GRAFITOWY

AutoCAD SHX Text
L O G O  

AutoCAD SHX Text
OPRAWA LINIOWA  LED IP 68  ILUMINACJA 

AutoCAD SHX Text
OBUDOWA SŁUPKÓW  BEZ ILUMINACJI (OD ZAPLECZA)

AutoCAD SHX Text
LED

AutoCAD SHX Text
LED

AutoCAD SHX Text
LED

AutoCAD SHX Text
LED

AutoCAD SHX Text
F.8 

AutoCAD SHX Text
F.1 

AutoCAD SHX Text
F.2 

AutoCAD SHX Text
F.3 

AutoCAD SHX Text
F.4 

AutoCAD SHX Text
F.6' 

AutoCAD SHX Text
F.5 

AutoCAD SHX Text
F.6 

AutoCAD SHX Text
F.7 

AutoCAD SHX Text
BLACHA PERFOROWANA  

AutoCAD SHX Text
F.10 

AutoCAD SHX Text
F.9 

AutoCAD SHX Text
Z OPRAWAMI  ILUMINACJI. 

AutoCAD SHX Text
BEZ  OPRAW ILUMINACJI. 

AutoCAD SHX Text
Z OPRAWAMI  ILUMINACJI. 

AutoCAD SHX Text
Z OPRAWAMI  ILUMINACJI. 

AutoCAD SHX Text
BEZ  OPRAW ILUMINACJI. 

AutoCAD SHX Text
BEZ  OPRAW ILUMINACJI. 

AutoCAD SHX Text
K.1 

AutoCAD SHX Text
K.2 

AutoCAD SHX Text
P.1 

AutoCAD SHX Text
P.2 

AutoCAD SHX Text
9 SZT. 

AutoCAD SHX Text
7 SZT. 

AutoCAD SHX Text
P.1' 

AutoCAD SHX Text
MGR INŻ. ARCH. WOJCIECH KOZUB nr.upr.  MPOIA/055/2011

AutoCAD SHX Text
MGR INŻ. ARCH. EWA ŚWIĄDER-KOZUB nr.upr. 227/2001

AutoCAD SHX Text
PROJEKT  WYKONAWCZY

AutoCAD SHX Text
08.2024.

AutoCAD SHX Text
TREŚĆ  RYSUNKU

AutoCAD SHX Text
PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
STADIUM

AutoCAD SHX Text
SKALA

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
NR RYSUNKU

AutoCAD SHX Text
MGR INŻ. ARCH. KRAJOBRAZU MICHAŁ GÓRAŚ

AutoCAD SHX Text
WSPÓŁPRACA

AutoCAD SHX Text
SPRAWDZAJĄCY

AutoCAD SHX Text
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ "BOLESŁAW" SP. Z O.O. 32- 329 BOLESŁAW; UL. OSADOWA 1

AutoCAD SHX Text
BUDOWA BUDYNKU BIUROWO-SOCJALNEGO NA DZIAŁCE 1043/11   WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI: WOD-KAN, GAZ, CO, WENTYLACJĄ MECHANICZNĄ, KLIMATYZACJĄ I INSTALACJAMI ELEKTRYCZNYMI  BĘDĄCEGO ETAPEM II INWESTYCJI PN.:BUDOWA BAZY MAGAZYNOWO - TRANSPORTOWEJ ZGK BOLESŁAW WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ ZLOKALIZOWANĄ NA DZIAŁKACH 1043/4,1043/11  PRZY UL.WYZWOLENIA W BOLESŁAWIU

AutoCAD SHX Text
BOLESŁAW UL WYZWOLENIA DZIAŁKI NR: 1043/ 4, 1043/ 11 J.EWID.121203_2  OBR.0001 BOLESŁAW

AutoCAD SHX Text
30-052 KRAKÓW UL. LEA 22A /10 503 351 806;    W.KOZUB@WP.PL

AutoCAD SHX Text
PRZEDMIOT INWESTYCJI

AutoCAD SHX Text
INWESTOR

AutoCAD SHX Text
ADRES  INWESTYCJI

AutoCAD SHX Text
+/- 0,00 = 310,97 m n.p.m.

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKTONICZNA

AutoCAD SHX Text
SPECJALNOŚĆ


	Sheets and Views
	5_0_i_5_1_DET_OBUD_BL


